[bookmark: 紧急份号]

	[bookmark: 紧急书签]

	重庆市电机工程学会文件

	[bookmark: 文件字号]渝电机发〔2021〕4号

	关于召开重庆市电机工程学会2021年度工作会暨首届“渝电菁英”大赛决赛的通知

	各会员单位、相关代表：

学会决定召开2021年度工作会暨首届“渝电菁英”大赛决赛。有关事宜通知如下：
一、会议时间
会议时间：5月13日（周四）14:15～18:00，其中
1.常务理事会：14:15～15:00
2.年度工作会暨首届“渝电菁英”决赛：15:00～18:00
二、会议地点
重庆维景国际大酒店（重庆市渝北区金开大道1598号）
三、参会人员
1.常务理事会：
学会领导、常务理事、监事长
[bookmark: _GoBack]2.年度工作会暨首届“渝电菁英”决赛：
全体代表（见附件2）
四、有关事项
1.会议报到时间：13:30～14:50。请常务理事会参会代表14:10前报到。
2.参会人员名单请见附件2，获奖代表另行通知。
3.会议期间住宿统一安排，费用回本单位报销。
4.会场酒店距离轨道交通3号线园博园站步行约500米，距5号线园博中心站约900米。
5.请按附件格式报送参会回执，于5月11日（周二）18:00前将回执发送至cqsee100@163.com邮箱（外网）或gwcqdl-djgcxh@cq.sgcc.com.cn（国网内网）。
6.请参会人员严格遵守新冠防疫有关规定，会议期间全程佩戴口罩。
7.联系人：季巧宇　023-63682618　19923785009
　　　　　何　欣　023-67039610　15823034280

附件：1.重庆市电机工程学会2021年度工作会暨首届“渝电菁英”大赛决赛参会回执
2.参会人员名单

[bookmark: 附件标签]重庆市电机工程学会
[bookmark: 中文签发日期]2021年5月7日

[bookmark: 印发范围]附件1

重庆市电机工程学会2021年度工作会暨
首届“渝电菁英”大赛决赛参会回执

	序号
	单位名称
	姓名
	学会职务
	联系电话
	是否住宿

	１

	２

	……

附件２

参会代表

	序号
	单位
	姓名
	学会职务
	备注

	1
	国网重庆市电力公司
	朱晓岭
	理事长

	2
	国网重庆市电力公司
	吕跃春
	副理事长

	3
	国网重庆市电力公司
	肖剑波
	常务理事

	4
	国网重庆电力安监部
	陈莉波
	常务理事

	5
	国网重庆电力安监部
	白困利
	专委会秘书

	6
	国网重庆电力互联网部
	田鹏
	常务理事

	7
	国网重庆电力互联网部
	张林
	专委会秘书

	8
	国网重庆电力建设部
	周泽宏
	常务理事

	9
	国网重庆电力设备部
	梁瑜
	理事

	10
	国网重庆电力设备部
	周孟戈
	理事

	11
	国网重庆电力设备部
	杨群英
	监事

	12
	国网重庆电力营销部
	高华军
	理事

	13
	国网重庆电力营销部
	王松
	专委会秘书

	14
	国网重庆调度控制中心
	蒙永苹
	常务理事

	15
	国网重庆调度控制中心
	韩思维
	专委会秘书

	16
	国网重庆调度控制中心
	姚昊言

	“渝电菁英”决赛选手

	17
	国网重庆技培中心
	李勇
	常务理事

	18
	国网重庆技培中心
	刘克恒
	联络员

	19
	国网重庆电力办公室
	蒋拯
	理事

	20
	国网重庆电科院
	黄林
	理事

	21
	国网重庆电科院
	张晓勇
	联络员

	22
	国网重庆检修分公司
	冉军德
	理事

	23
	国网重庆检修分公司
	张琦
	联络员

	24
	国网重庆建设公司
	李自若
	理事

	25
	国网重庆建设公司
	王勤
	联络员

	26
	国网重庆经研院
	康朋
	理事

	27
	国网重庆经研院
	谭昊
	联络员

	28
	国网重庆经研院
	杨洪钦
	专委会秘书

	29
	国网重庆经研院
	王杨

	“渝电菁英”决赛选手

	30
	国网重庆客户服务中心
	戴卫
	理事

	31
	国网重庆客户服务中心
	宋丽丹
	联络员

	32
	国网重庆物资分公司
	张建中
	理事

	33
	国网重庆物资分公司
	张叶鹏
	联络员

	34
	国网重庆信通公司
	胡新
	理事

	35
	国网重庆信通公司
	钟淘淘
	联络员

	36
	国网重庆综合服务中心
	刘佳雄
	理事

	37
	国网重庆综合服务中心
	吴代琴
	联络员

	38
	国网重庆综合能源公司
	吴疆
	理事

	39
	国网重庆综合能源公司
	高强
	联络员

	40
	重庆两江供电有限公司
	陈开礼
	理事

	41
	重庆两江供电有限公司
	黄惠兰
	联络员

	42
	重庆兴源物业管理公司
	王大彪
	理事

	43
	重庆兴源物业管理公司
	王晓辉
	联络员

	44
	国网重庆北碚供电公司
	李世勉
	理事

	45
	国网重庆北碚供电公司
	鄢汉韬
	联络员

	46
	国网重庆北碚供电公司
	周虎

	“渝电菁英”决赛选手

	47
	国网重庆璧山供电公司
	周馨
	理事

	48
	国网重庆璧山供电公司
	赵铁羽
	联络员

	49
	国网重庆城口供电公司
	李健
	理事

	50
	国网重庆城口供电公司
	王兴文
	联络员

	51
	国网重庆大足供电公司
	陈宏胜
	理事

	52
	国网重庆大足供电公司
	何邓
	联络员

	53
	国网重庆垫江供电公司
	王庆
	理事

	54
	国网重庆垫江供电公司
	夏达
	联络员

	55
	国网重庆丰都供电公司
	刘俊
	理事

	56
	国网重庆丰都供电公司
	彭诗倪
	联络员

	57
	国网重庆奉节供电公司
	刘良顺
	理事

	58
	国网重庆奉节供电公司
	黄莉
	联络员

	59
	国网重庆合川供电公司
	周南巧
	理事

	60
	国网重庆合川供电公司
	孔飞飞
	联络员

	61
	国网重庆江津区供电公司
	谢旭
	理事

	62
	国网重庆江津区供电公司
	方治
	联络员

	63
	国网重庆开州供电公司
	徐林
	理事

	64
	国网重庆开州供电公司
	叶聪
	联络员

	65
	国网重庆南川供电公司
	廖建强
	理事

	66
	国网重庆南川供电公司
	秦耕
	联络员

	67
	国网重庆彭水供电公司
	徐峰
	理事

	68
	国网重庆彭水供电公司
	杨志学
	联络员

	69
	国网重庆綦南供电公司
	杨孝华
	理事

	70
	国网重庆綦南供电公司
	万俊
	联络员

	71
	国网重庆黔江供电公司
	胡宗军
	理事

	72
	国网重庆黔江供电公司
	张海涛
	联络员

	73
	国网重庆石柱供电公司
	黄小伟
	理事

	74
	国网重庆石柱供电公司
	杨玉智
	联络员

	75
	国网重庆市北供电公司
	马弢
	理事

	76
	国网重庆市北供电公司
	周辉
	联络员

	77
	国网重庆市南供电公司
	邓小勇
	理事

	78
	国网重庆市南供电公司
	张曦
	联络员

	79
	国网重庆市区供电公司
	谢兵
	理事

	80
	国网重庆市区供电公司
	王珊
	联络员

	81
	国网重庆铜梁供电公司
	刘录东
	理事

	82
	国网重庆铜梁供电公司
	陈静涛
	联络员

	83
	国网重庆潼南供电公司
	先正勇
	理事

	84
	国网重庆潼南供电公司
	唐洋
	联络员

	85
	国网重庆万州供电公司
	朱睿
	理事

	86
	国网重庆万州供电公司
	黄海舟
	联络员

	87
	国网重庆巫山供电公司
	王国凡
	理事

	88
	国网重庆巫山供电公司
	杨太国
	联络员

	89
	国网重庆巫溪供电公司
	苏丹
	理事

	90
	国网重庆巫溪供电公司
	姜玮
	联络员

	91
	国网重庆武隆供电公司
	李兵
	理事

	92
	国网重庆武隆供电公司
	李毅
	联络员

	93
	国网重庆秀山供电公司
	杨晓波
	理事

	94
	国网重庆秀山供电公司
	李锋
	联络员

	95
	国网重庆永川供电公司
	徐郁
	理事

	96
	国网重庆永川供电公司
	黄亮
	联络员

	97
	国网重庆酉阳供电公司
	陈俊
	理事

	98
	国网重庆酉阳供电公司
	王宇
	联络员

	99
	国网重庆云阳供电公司
	黄虎
	理事

	100
	国网重庆云阳供电公司
	董龙
	联络员

	101
	国网重庆长寿供电公司
	易鹏飞
	理事

	102
	国网重庆长寿供电公司
	姚远
	联络员

	103
	国网重庆忠县供电公司
	叶开颜
	理事

	104
	国网重庆忠县供电公司
	刘家秀
	联络员

	105
	华能重庆分公司
	安锦民
	常务理事

	106
	华能重庆分公司
	潘宇峰
	理事

	107
	华能重庆分公司
	程丹
	监事

	108
	华能重庆分公司
	李佳峰
	联络员

	109
	华能重庆珞璜发电有限责任公司
	包英捷
	常务理事

	110
	华能重庆珞璜发电有限责任公司
	陈飞云
	专委会秘书

	111
	华能重庆珞璜发电有限责任公司
	彭文乾
	联络员

	112
	华能重庆珞璜发电有限责任公司
	张少勇

	“渝电菁英”决赛选手

	113
	华能重庆两江燃机发电有限责任公司
	吴昌兵
	理事

	114
	华能重庆两江燃机发电有限责任公司
	向东
	联络员

	115
	国家电投远达环保股份有限公司
	彭双群
	理事

	116
	国家电投远达环保股份有限公司
	杜云贵
	常务理事

	117
	国家电投远达环保股份有限公司
	夏渐强
	副监事长

	118
	国家电投远达环保股份有限公司
	李道象
	理事

	119
	国家电投远达环保股份有限公司
	刘艳荣
	理事

	120
	国家电投远达环保工程有限公司
	聂华
	理事

	121
	国家电投远达环保工程有限公司
	周怡人
	联络员

	122
	国家电投远达环保催化剂有限公司
	刘显彬
	理事

	123
	国家电投远达环保催化剂有限公司
	邓巧莲
	联络员

	124
	国家电投远达水务有限公司
	彭岗
	理事

	125
	国家电投远达水务有限公司
	李锐
	联络员

	126
	国家电投远达环保重庆科技分公司
	刘红盼

	“渝电菁英”决赛选手

	127
	国家电投重庆电力有限公司
	陈海波
	副理事长

	128
	国家电投重庆电力有限公司
	祁冲
	理事

	129
	国家电投重庆电力有限公司
	罗新蕾
	理事

	130
	国家电投重庆电力有限公司
	喻权中
	监事

	131
	国家电投重庆电力有限公司
	赵勤平
	联络员

	132
	国家电投重庆白鹤发电有限公司
	侯春生
	理事

	133
	国家电投重庆白鹤发电有限公司
	王兵兵
	联络员

	134
	国家电投重庆公司习水能源公司
	刘勇先
	理事

	135
	国家电投重庆公司习水能源公司
	唐黎
	联络员

	136
	国家电投重庆合川发电有限公司
	李瑞平
	理事

	137
	国家电投重庆合川发电有限公司
	陈亮
	联络员
	“渝电菁英”决赛选手

	138
	国家电投重庆江口水电有限责任公司
	邢建模
	理事

	139
	国家电投重庆江口水电有限责任公司
	高金林
	联络员

	140
	国家电投重庆狮子滩发电有限公司
	岳宗科
	理事

	141
	国家电投重庆狮子滩发电有限公司
	李黎明
	联络员

	142
	中国大唐集团有限公司重庆分公司
	刘荣
	副理事长

	143
	中国大唐集团有限公司重庆分公司
	蒋群
	监事长

	144
	中国大唐集团有限公司重庆分公司
	高守
	理事

	145
	中国大唐集团有限公司重庆分公司
	向征
	联络员

	146
	中国大唐集团有限公司重庆分公司
	杨耀武
	专委会秘书

	147
	中国大唐集团渝能（集团）有限公司
	宋质根
	常务理事

	148
	重庆大唐国际彭水水电开发有限公司
	周奋强
	理事

	149
	重庆大唐国际彭水水电开发有限公司
	王浪
	联络员

	150
	重庆大唐国际彭水水电开发有限公司
	谭小华

	“渝电菁英”决赛选手

	151
	重庆大唐国际石柱发电有限责任公司
	王卫军
	理事

	152
	重庆大唐国际石柱发电有限责任公司
	李海永
	联络员

	153
	重庆大唐国际武隆水电开发有限公司
	廖峻峰
	理事

	154
	重庆大唐国际武隆水电开发有限公司
	陈文华
	联络员

	155
	重庆大学电气工程学院
	谢开贵
	副理事长

	156
	重庆大学电气工程学院
	陈伟根
	常务理事

	157
	重庆大学电气工程学院
	杨帆
	常务理事

	158
	重庆大学电气工程学院
	李辉
	常务理事

	159
	重庆大学电气工程学院
	周林
	常务理事

	160
	重庆大学电气工程学院
	杜雄
	理事

	161
	重庆大学电气工程学院
	付志红
	理事

	162
	重庆大学电气工程学院
	蒋兴良
	理事

	163
	重庆大学电气工程学院
	司马文霞
	理事

	164
	重庆大学电气工程学院
	姚陈果
	理事

	165
	重庆大学电气工程学院
	雍静
	理事

	166
	重庆大学电气工程学院
	张淮清
	理事

	167
	重庆大学电气工程学院
	周念成
	理事

	168
	重庆大学电气工程学院
	陈洁
	联络员

	169
	重庆大学电气工程学院
	赖伟
	工委会秘书

	170
	重庆大学电气工程学院
	牛富丽
	专委会秘书

	171
	重庆大学电气工程学院
	王唯
	工委会秘书

	172
	重庆大学电气工程学院
	许俊峰
	联络员

	173
	重庆大学电气工程学院
	张志劲
	专委会秘书

	174
	重庆大学电气工程学院
	赵一舟
	联络员

	175
	重庆大学电气工程学院
	姚然

	“渝电菁英”决赛选手

	176
	重庆大学电气工程学院
	张兆天

	“渝电菁英”决赛选手

	177
	重庆大学经济与工商管理学院
	杨俊
	常务理事

	178
	重庆大学经济与工商管理学院
	汪锋
	理事

	179
	重庆大学经济与工商管理学院
	张帆
	联络员

	180
	重庆大学能源与动力工程学院
	陈蓉
	理事

	181
	重庆大学能源与动力工程学院
	李俊
	理事

	182
	重庆大学能源与动力工程学院
	冉景煜
	理事

	183
	重庆大学能源与动力工程学院
	吴瑶
	联络员

	184
	重庆大学自动化学院
	戴欣
	理事

	185
	重庆大学自动化学院
	陈丰伟
	联络员

	186
	重庆大学弘深学院
	唐胜利
	理事

	187
	重庆ABB变压器有限公司
	刘龙明
	副理事长

	188
	重庆ABB变压器有限公司
	刘春梅
	联络员

	189
	电工技术杂志社
	徐书令
	理事

	190
	电工技术杂志社
	何欣
	联络员

	191
	国核电力规划设计研究院重庆有限公司
	李政民
	常务理事

	192
	国核电力规划设计研究院重庆有限公司
	粟增德
	联络员

	193
	国核电力规划设计研究院重庆有限公司
	邓浩

	“渝电菁英”决赛选手

	194
	神华国能集团有限公司重庆发电厂
	陈勇
	常务理事

	195
	神华国能集团有限公司重庆发电厂
	张永鹏
	联络员

	196
	西南大学工程技术学院
	祝诗平
	常务理事

	197
	西南大学工程技术学院
	唐超
	理事

	198
	西南大学工程技术学院
	杨峰
	联络员

	199
	重庆电力高等专科学校
	顾家弟
	常务理事

	200
	重庆电力高等专科学校
	彭登春
	理事

	201
	重庆电力高等专科学校
	王秋红
	理事

	202
	重庆电力高等专科学校
	唐洋
	联络员

	203
	重庆理工大学
	李山
	常务理事

	204
	重庆理工大学
	蒋东荣
	理事

	205
	重庆理工大学
	刘伟
	理事

	206
	重庆理工大学
	陈鸿雁
	联络员

	207
	重庆赛力盟电机有限责任公司
	张济文
	常务理事

	208
	重庆赛力盟电机有限责任公司
	舒玉琴
	联络员

	209
	重庆樱花能源科技有限公司
	刘械
	常务理事

	210
	重庆樱花能源科技有限公司
	李锋
	联络员

	211
	ABB电网投资（中国）有限公司
	尹洪强
	理事

	212
	国家能源集团重庆恒泰发电有限公司
	何运忠
	理事

	213
	国家能源集团重庆恒泰发电有限公司
	贺峰
	联络员

	214
	西南铝业（集团）有限责任公司
	傅江
	理事

	215
	西南铝业（集团）有限责任公司
	李常俊
	联络员

	216
	英大泰和财产保险股份有限公司
	陈鲁
	理事

	217
	英大泰和财产保险股份有限公司
	卓娇
	联络员

	218
	中国电建集团重庆工程有限公司
	王松
	理事

	219
	中国电建集团重庆工程有限公司
	薛潇
	联络员

	220
	中国人民解放军陆军工程大学通信士官学校
	李锐
	理事

	221
	中煤科工重庆设计研究院（集团）有限公司电力工程设计院
	余斌
	理事

	222
	中煤科工重庆设计研究院（集团）有限公司电力工程设计院
	李晨华
	联络员

	223
	中冶赛迪电气技术有限公司重庆分公司
	周有为
	联络员

	224
	中冶赛迪电气技术有限公司重庆分公司
	何小红
	理事

	225
	重庆川东电力集团有限责任公司
	杨作祥
	理事

	226
	重庆川东电力集团有限责任公司
	郑昕
	联络员

	227
	重庆工商大学人工智能学院
	秦华锋
	理事

	228
	重庆工商大学人工智能学院
	范兴容
	联络员

	229
	重庆广汇供电服务有限责任公司
	唐林
	理事

	230
	重庆广汇供电服务有限责任公司
	谢晓明
	联络员

	231
	重庆航天职业技术学院
	郑晓虹
	理事

	232
	重庆航天职业技术学院
	张彬
	联络员

	233
	重庆机电职业技术大学
	吕中
	理事

	234
	重庆机电职业技术大学
	殷秋菊
	联络员

	235
	重庆交通大学机电与车辆工程学院
	殷时蓉
	理事

	236
	重庆交通大学机电与车辆工程学院
	孙世政
	联络员

	237
	重庆科创职业学院
	许艳英
	理事

	238
	重庆科创职业学院
	刘静
	联络员

	239
	重庆科技学院
	许弟建
	理事

	240
	重庆科技学院
	庄凯
	联络员

	241
	重庆南瑞博瑞变压器有限公司
	孙江
	理事

	242
	重庆南瑞博瑞变压器有限公司
	唐雪松
	联络员

	243
	重庆市行业协会
	赵晓勇
	理事

	244
	重庆市行业协会
	吴建荣
	联络员

	245
	重庆市科源能源技术发展有限公司
	胡灵松
	理事

	246
	重庆市科源能源技术发展有限公司
	燕夏昱
	联络员

	247
	重庆市送变电工程有限公司
	李贤初
	理事

	248
	重庆市送变电工程有限公司
	张明铭
	联络员

	249
	重庆水利电力职业技术学院
	段正忠
	理事

	250
	重庆水利电力职业技术学院
	张明钱
	联络员

	251
	重庆水轮机厂有限责任公司
	邹振江
	理事

	252
	重庆水轮机厂有限责任公司
	姜承佳
	联络员

	253
	重庆望变电气（集团）有限公司
	熊必润
	理事

	254
	重庆望变电气（集团）有限公司
	邹红
	联络员

	255
	重庆文理学院电子电气工程学院
	杨守良
	理事

	256
	重庆文理学院电子电气工程学院
	颜永龙
	联络员

	257
	重庆邮电大学
	陈勇
	理事

	258
	重庆邮电大学
	段盼
	联络员

	259
	重庆渝浩水电开发有限公司
	郑梦
	理事

	260
	重庆渝浩水电开发有限公司
	蒋勇
	联络员

	261
	重庆市电机工程学会秘书处
	李福昌
	秘书长

	262
	重庆市电机工程学会秘书处
	聂静
	副秘书长

	263
	重庆市电机工程学会秘书处
	刘孝先
	副秘书长

	264
	重庆市电机工程学会秘书处
	杨静
	理事

	265
	重庆市电机工程学会秘书处
	邓渝生
	理事

	266
	重庆市电机工程学会秘书处
	伏进
	理事

	267
	重庆市电机工程学会秘书处
	谢刚文
	理事

	重庆市电机工程学会
	[bookmark: 印发日期]2021年5月7日印发

　— 2 —